Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.

Nihil decerpit huic sententiæ, quod obijcitur à dissentientibus (nimirum Francisco Beccio consil. 33. num. 7. & alijs, quoru meminit Corbul. d. c. 13. num. 2. ad fin.) dominum amittere quide iurum, sed nullo affici dano, si fructifera: arbores, ab ipso emphyteuta plantatæ, incitæ fuerint. Respondetur enim: arbores illas, quoniam solo inhaberunt, ratione directi dominij acquiras esse dominum, ad quem directum soli dominum pertinet: ita vt ex illarum incisione dominus non sperato, sed questito iam lucro priuatur. Lucra autem, quod quaesitum est, idem, ac damni ius habetur, argu. l. liberto octoginta. 26. ff. de bonis libertorum. Crauet. consil. 764. num. 3. & seqq.